Et de eorum nomine, & etymologia, Lantmet. lib. de vetere Cleric. part. 2. cap. 1. Bellarm. tom. 1. controv. lib. 2. de Monach. cap. 1. Cujac. in cap. 4. qui Clerici, vel voventes.

Et de Monachis Sanctissimæ Trinitatis, & eorum fundatione. Valençuela conf. 1. à num. 13. Robert. lib. 1. rer. judicat. cap. 7. fol. 50.

Et de Monachis Divi Hieronymi, & legibus quibus gubernantur. Barbos. voto 164.

Et de Camaldulensibus, Jul. Capon. tom. 4. discept. 272. la 1. 2. & 3.

Et de Monachis Sancti Augustini. Coriolan. pag. 110. Lantmet. lib. 1. de vetere Cleric. part. 1. cap. 13. & 14. Jul. Capon. tom. 3. discept. 198. ubi de discrimine inter eos, & carbonarios.

Et de Monachis Franciscanis, & eorum paupertate. Pet. Greg. lib. 1. de Rescriptis, cap. 27. Vela differt. 47. num. 31. & seqq. Castillo de Alim. cap. 5. & 24.

Et de Monachis Heremitis, Ant. Aug. part. 1. lib. 9. tit. 42. Bellarm. tom. 1. controv. lib. 2. de Monach. c. 39.

Et de Religiosis Societatis Iesu, & eorum votis. P. Sanchez lib. 6. Summa, cap. 18. & lib. 7. cap. 27. & seq. Tondut. lib. 1. quast. 51. Mendo benign. opin. differt. 15. per totam, ubi plura de eorum approbatione. Jul. Capon. tom. 3. discept. 151. & 162. & seq.

Et de Monachis Sancti Benedicti. Jul. Capon. tom. 2. discept. 79.

Et de Cartusianis. Robert. lib. 2. rer. judicat. cap. 2.

Et de Carmelitis. Jul. Capon. tom. 3. discept. 155. & seqq.

Et quæ sint Monachorum essentialia. Jul. Cap. tom. 1. discept. 53.

De requisitis ad ingressum Religionis. Barbos. lib. 1. 32 de Iur. Eccles. cap. 42.

Et de ætate requisita ad Monasterium ingrediendum. Ant. Aug. part. 1. lib. 9. tit. 3. Narbon. Annal. ann. 8. q. 2.

Et an in minori ætate ingressi, cum ad legitimam pervenerint, discedere queant? Caus. 20. quast. 1.

Serui, an Monachi fieri possint? Distinct. 93. l. 6. tit. 7. 33 part. 1. Ant. Aug. part. 1. lib. 9. tit. 12. Coriol. in Breviar. pag. 186. ubi de servo Ecclesiæ, & quomodo. Navarr. tract. 1. de regular. num. 7. vers. Quartum.

Curiales, vel curiæ obligati, an Monachi fieri possint? Ant. Aug. part. 1. lib. 9. tit. 12.

Et an, & quomodo, qui debito est obstrictus? Navarr. tract. 1. de regular. num. 7. vers. Quartum, & seqq.

Ecclesiastici an possint sine licentia Episcopi sui Religionem ingredi? Caus. 19. quast. 1. 2. 3. l. 9. & 10. tit. 7. 35 part. 1. Ant. Aug. part. 1. lib. 9. tit. 30. Suarez de Relig. tract. 7. lib. 1. cap. 17. à num. 8. & cap. 21. n. 5. Menoch. lib. 2. de Arbitr. cas. 422. ubi de curata beneficia habentibus.

Et an, & quomodo Episcopi, l. 9. & 10. tit. 7. part. 1. 36 Menoch. lib. 2. de Arbitr. cas. 423.